3

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2019

	№
	102-П

	г. Киров

О региональном этапе
Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2016 № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика» и в целях выявления примеров лучшей практики органов местного самоуправления по организации муниципального управления и решению вопросов местного значения муниципальных образований Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проводить региональный этап Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в Кировской области ежегодно в период с 5 апреля по 20 июля.
2. Утвердить Положение о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» согласно приложению.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Кировской области принимать участие в региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Плитко А.Г.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png